
Objekti: Rehabilitim  objekte shkollore
Nr. Nr. AN EMËRTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia  Afati  ne  jave

 I  II III IV

I RIKOSTRUKSION SHKOLLA SOVJAN

  PUNIME PRISHJE

1 An Heqje dyer te brendshme ekzistuese cope 25.0

2 2.426 Prishje mur tulle m3 2.0

3 A.N. Prishje shtrese me pllaka m2 67.0

4 2.37/1a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 1 km m3 12.0

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.71/1 Mur me tullë  te lehtesuar t=10 cm, h~3m, llaç M 15 m3 6.0

2 2.64/1 Mur me tulla te plota per mure ne la deri 3m, llac M-15 m3 2.0 .

3 2.121/1 Brez, e arkitrarë b/a C16/20 m3 0.3

4 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Φ6-10mm ton 0.06

 PUNIME SHTRESASH

1 2.262 Shtrese betoni C7/10 t=5 cm m3 3.5

2 2.267/a Shtresë me pllaka  gres importi porcenalato m2 64.0

3 2.324/a Plintuse pllake gres importi h=10 cm ml 51.0

4 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 96.0

5 2.273 Shtrese pllake mermeri t=20mm (pragje dritaresh) m2 2.6

 PUNIME SUVATIMI

1 2.310 Suva brenda  h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 236.0

 PUNIME DYER DHE DRITARE

1 2.375/1 F.V Dritare duralumini plastik me dopjo xham. m2 4.2

2 3.395 FV dyer d/alumini dopio xham +dera e jashteme m2 18.0

3 2,388/1 F.V.dyer te brendeshme tamburato te rimesuara m2 42

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 10

2 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V copë 8

3 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V copë 2

4 An Llampa Ekonomike copë 12

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 180

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 mm ml 60

PUNIME HIDROSANITARE

1 2.5 Gërmim e mbushje dheu me krah m3 17

2 2,26/a Gërmim dheu dhe shkarkim ne auto m3 6

3 2.37/1a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 1 km m3 10

4 2.491/1b

F.V. tuba e rakorderi ujësjellësi, PE  d=25mm, t=3.0mm, 

PN 20 ml
50

5 2.491/1c

F.V. tuba e rakorderi ujësjellësi, PE  d=40mm, t=3.6mm, 

PN 20 ml
40

6 2.495 F.V. lavamanë porcelani importi me mishelator copë 6

GRAFIK PUNIMESH
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7 2.504 F.V. W.C .allaturka cope 5

7 2.501 F.V. WC allafrenga me kasetë copë 1

8 2.519 F.V. tubo PVC kanalizimi d=90mm ml 10

9 2.523 F.V. tubo PVC kanalizimi d=200mm ml 30

11 An-18 Pusete shkarkimi b/a 50x50x100 cm copë 1

12 2.515 F.V Pilete dyshemeje Ø 50 mm copë 2

SHUMA  I

II NGROHJA SHKOLLA ZVEZDE 

1 A/B 21 F.V Xhunto antivibruse DN 50 (1.1/2" ) Cope 3

2 390 F.V valvol sigurie1/2" pn 6

‐

10 bar Cope 6

3 A/B 22 F.V filter uji DN 25 Cope 1

4 A/B 24 F.V Rezervuar Gazi 1000 liter nentokesore Cope 1

5 A/B 25 F.V Pompe qarkullimi Uji Cope 1

6 A/B 26 F.V Elektrovalvul Gazi Cope 1

7 A/B 30 F.V Rregullator gazi Shkalla 1 Cope 1

8 A/B 31 F.V Rregullator gazi Shkalla 2 Cope 1

9 A/B 34 .F.V.Ene zgjerimi me membrane 200 lit Cope 1

10 A/B 40 F.V Fluger per tymrat mbi oxhakun . Cope 1

11 A/B 42 F.V Tub gazi,Xhunto,rekoderi gazi Cope 1

12 A/B 41 F.V oxhak dopio llam. me termoiz. + bryl d=20 

‐

30cm ml 2

13 2.5 Punime Germim Dheu m3 22

14 2.261 Shtrese Rere per gropen dhe tubin m3 10

15 2.262/3 Shtrese betoni m3 5

16 2.166 Hekur Betoni periodik d=6-10 mm kg 235

17 2.181 Konstruksion Metalik per rrethim Rezeruari kg 250

18 A.tek Instalime Elektrike Kaldaje+Pompe komplete cope 1

SHUMA  II

III SHKOLLA E MESME SHEQERAS

1 2.297/b Tavan i Varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 410        

2 2.a-132 Ndriçues Led Tavanor (60x60 cm) 34 S840 cope 38          

SHUMA   III

IV SHKOLLA PESHTAN

1 2.297/c Tavan i Varur plastik m2 40          

SHUMA  IV

SHUMA I-IV

TVSH (20%)

TOTALI

1. Preventivi është hartuar mbështetur në Manualet Teknike Nr. 2,3 dhe 4 miratuar me VKM Nr. 629 datë 
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